PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.06.2020                                                                                         № 34-р
хутор Упорный
О назначении должностного лица администрации

Упорненского сельского поселения Павловского района
 В целях организации эффективной работы и своевременного  выявления карантинных
сорняков,
   карантинных
организмов
  на
 территории                Упорненского  сельского поселения:

             1.
Назначить
  ведущего специалиста
 администрации  Упорненского  сельского поселения Павловского района Белову Светлану Алексеевну ответственным  за проведение систематических обследований:

             1) проводить систематические обследования подкарантинных объектов в целях своевременного выявления карантинных объектов, определение границ их очагов, оптимизации карантинных фитосанитарных режимов, направленных на локализацию и ликвидацию очагов карантинных организмов;

             2) при обнаружении карантинных объектов или признаков, указываемых на их наличие, пользователи подкарантинных объектов (далее владельцы) информируют об этом территориальное Управление Россельхознадзора;

             3) выполнение и сроки проведения систематических обследований с учетом природно-климатических особенностей субъекта Российской Федерации и фенологического развития карантинных объектов.

             2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                          А.В.Браславец